

RISPOSTA QUESITO del 01/03/2018

OGGETTO: Invito alla Procedura Aperta per la fornitura triennale in regime di service di un sistema completo ed integrato di Brachiterapia per l'unità di Urologia del Presidio Ospedaliero di Alghero.

QUESITO 1

Nel disciplinare di gara chiedete che tutta la documentazione da produrre dovrà essere in lingua italiana o, se redatta in lingua straniera, dovrà essere corredata da traduzione giurata in lingua italiana.

A tal proposito, siamo a chiedervi conferma che sia possibile presentare la documentazione richiesta in lingua originale corredata da traduzione in lingua italiana redatta in conformità al DPR 445/2000 (es. cataloghi, brochure, certificazioni produttori, bibliografie, dichiarazioni di conformità prodotti ecc.), senza necessità di produrre traduzione giurata anche al fine di non aggravare troppo i soggetti partecipanti alla gara anche in termini economici.

RISPOSTA QUESITO 1

Si conferma.

Il Responsabile del
Servizio Contratti Appalti e Acquisti
Dott. Antonio Lorenzo Spano